
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 

 IL DIRIGENTE  

VISTA   l’O.M. protocollo n.221/2017 relativa alla mobilità del Personale della scuola 

per l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTO il Contratto  Collettivo   nazionale  integrativo  concernente  la  mobilità   del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO  il proprio  decreto prot. 9641 del 20/7/2017 con il quale è stato pubblicato 

l’elenco nominativo elaborato dal Sistema Informativo del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, relativo ai movimenti dei 

docenti della Scuola Secondaria  di 2° grado  titolari in provincia di Caserta 

per l’anno scolastico 2017/2018; 

V I S T A  la nota  del 25 /7/2017 con la quale l’Ufficio Pensioni di questo Ambito territoriale 

   ha  comunicato di aver disposto la revoca della cessazione dal servizio alla prof.ssa 

   Bonacci Concetta Maria  titolare della classe di concorso A012  DISCIPL.  

   LETTERARIE ISTITUTI II GR presso Istituto  ISIS “Foscolo” di Teano; 

ACCERTATA     la mancata disponibilità per la Prof.ssa Rotoli  Rossella  della sede  ottenuta a  

   seguito di trasferimento provinciale   presso il predetto istituto; 

ACCERTATO        che la  Prof.ssa Borrelli Rosa, titolare della classe di concorso A022 ITAL. 

STORIA.ED.CIVICA .GEOG.SC.I GR  nella scuola Secondaria di 1° grado,  non ha 

diritto, ai sensi del CCNI  predetto,  all’attribuzione di 12 punti per due anni  di 

servizio prestati in istituti paritari e di conseguenza il punteggio passa da 128 a 116,  

pertanto  deve essere  revocato il passaggio di ruolo; 

TENUTO CONTO  delle preferenze   di  sedi espresse dai docenti interessati e della disponibilità di 

posti in organico determinati da  cattedre, cattedre orario esterne, posti di 

sostegno e di potenziamento destinati alle operazioni di mobilità del 

personale docente di scuola secondaria di 2° grado per l’anno scolastico 

2016/2017; 

VISTO       l’interesse generale della P.A. al ripristino di una situazione conforme ai principi 

della legalità, della correttezza amministrativa formale e sostanziale con riguardo 

alla trasparenza degli atti ed alla parità di trattamento degli aspiranti aventi diritto; 

    DISPONE 

Per le motivazioni citate in premessa, ,come da elenco allegato, le rettifiche ai trasferimenti, del personale 

docente di scuola secondaria di II grado per l’anno scolastico 2017/2018 per la classe di concorso  A012 

DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR . 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 

propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0010544.03-08-2017



del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della Legge 4/11/2010n.183. 

I Dirigenti Scolastici sono  invitati a notificare la presente comunicazione ai docenti  interessati 

avendo cura di far pervenire allo scrivente Ufficio gli estremi della avvenuta notifica. 

 
       F.to Il Dirigente 

               Vincenzo Romano 

                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

          dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

Ai docenti interessati  
Ai Dirigenti delle Scuole ed Istituti Statali di ogni ordine e grado di istruzione 

 Loro Sedi 

Alle OO-SS. Loro sedi 

Alla Dir. Prov del Tesoro  SEDE 

All’URP ALL’Albo  

AL SITO WEB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funzionari Ufficio mobilità 2° grado 

Michele Peccerillo Anna Pinto  



CLASSE DI 

CONCORSO

/TIPOLOGIA 

DI POSTO 

DI 

DESTINAZIO

NE

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

PROVINCIA 

DI NASCITA

MOVIMENT

O 

OTTENUTO

SCUOLA/AM

BITO/PROVI

NCIA DI 

DESTINAZIO

NE

TIPO 

CATTEDRA

AMBITO DI 

DESTINAZIO

NE

PREC

EDEN

ZA

PUNTEG

GIO

TIPO DI 

MOVIMENT

O

CLASSI DI 

CONCORSO

/TIPOLOGIA 

DI POSTO 

DI 

TITOLARITA

'/INCARICO

SCUOLA/AM

BITO/PROVI

NCIA DI 

TITOLARITA

'/INCARICO

A012 - 

DISCIPL 

LETTERARI

E ISTITUTI II 

GR  

BORRELLI ROSA 23/08/1966 CE    PASSAGGIO 

DI RUOLO 

PROVINCIA

LE

CAM000000

7 - 

CAMPANIA 

AMBITO 

0007

  128,00 MOVIMENT

O A 

DOMANDA

A022 - 

ITAL.,STORI

A,ED.CIVICA

,GEOG.SC.I 

GR

CEMM80802

Q - 

FRANCESC

O 

COLLECINI-

S.LEUCIO-

CE

REVOCA

A012 - 

DISCIPL 

LETTERARI

E ISTITUTI II 

GR  

ROTOLI ROSSELLA 22/01/1972 CE    TRASFERIM

ENTO 

PROVINCIA

LE

CEIS00400E 

- UGO 

FOSCOLO

CATTEDRA 

INTERNA

CAM000000

9 - 

CAMPANIA 

AMBITO 

0009

101,00 MOVIMENT

O A 

DOMANDA

A012 - 

DISCIPL 

LETTERARI

E ISTITUTI II 

GR  

CERI03201A 

- 

I.P.SERV.AL

B.IND.ART.C

ARCERE 

S.MARIA CV

REVOCA

A012 - 

DISCIPL 

LETTERARI

E ISTITUTI II 

GR  STELLATO MARIA 17/02/1973 CE    

PASSAGGIO 

DI RUOLO 

PROVINCIA

LE

CEIS01100N 

- I.S.I.S.S. 

"G.B. 

NOVELLI"

CATTEDRA 

ESTERNA 91

MOVIMENT

O A 

DOMANDA

SCUOLA 

PRIMARIA

CEEE8AU01

3-

MADDALONI 

V-

CAP.MADD 

3 DISPOSTO


		2017-08-03T08:26:12+0000
	ROMANO VINCENZO




